
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.09.04 № 267                                                                м.Ужгород

Про стан цін на ринку споживчих 
товарів першої необхідності

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  начальника  управління
економіки  п.Овсянікова  О.Г.  про  стан  цінової  ситуації  на  ринку
споживчих  товарів  першої  необхідності  та  керуючись  ст.30  Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконком  міської
ради ВИРІШИВ:

1.  Інформацію  начальника  управління  економіки  п.Овсянікова  О.Г.
про  стан  цінової  ситуації  на  ринку  споживчих  товарів  першої
необхідності в м.Ужгороді взяти до відома.

2. Управлінню економіки (Овсяніков О.Г.) :
2.1.  З  метою  здійснення  подальшого  контролю  за  рівнем

роздрібних  цін  на  споживчі  товари  першої  необхідності  продовжити
здійснення  систематичного  моніторингу  цін  на  підприємствах  торгівлі,
ринках, АЗС, в аптечних закладах тощо.

2.2.  В  разі  необгрунтованого  підвищення  рівня  цін  вживати
невідкладних  заходів  впливу,  в  т.ч.  шляхом  повідомлення  органів
державної інспекції по контролю за цінами, Антимонопольного комітету,
податкових органів та інших структур щодо проведення документальних
перевірок  дотримання вимог законодавства щодо цінової політики.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


